様式第３号（第４条関係）

高岡市資源回収業者登録申請書

  年  月  日

高 岡 市 長 あて

                      〈資源回収業者〉

      〒

住  所

電話番号

事業所名及び代表者名

１ 高岡市資源再生品集団回収事業奨励金交付要綱第４条の規定により、登録を申請します。

※追加車両がある場合は、太い線の欄に記入してください。廃止車両がある場合は、横二重線で消込

んでください。

※行が不足する場合は、別紙で作成して添付可能。

※自動車検査証（車検証）の写し

必ず自動車検査証（車検証）の写しを添付してください。添付がないものは登録票を発行できません。

取
引
品
目

※該当するものに○印をお願いします。

 新聞  雑誌類  段 ボ ー ル  紙箱・包装紙  牛乳パック

 ア ル ミ 缶  スチール缶  １．８ℓびん  ビールびん  ぼろ類

 その他（具体的に：                         ）

登録

番号

登録番号票（ナンバープレート）の内容
登録

番号

登録番号票（ナンバープレート）の内容

分類
番号 かな 番号

分類
番号 かな 番号

     －        －

     －        －

     －        －

     －        －

     －        －

     －        －

     －        －

     －        －